
令和６年９月５日 

お客さま各位 

株式会社佐賀銀行 

 

預金商品の新規受付停止のお知らせ 

 

平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび弊行では、下記のとおり預金商品ラインナップを見直しすることとしましたの

でお知らせいたします。 

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品 

 商品名 実施内容 実施日 

貯蓄預金 

（窓口開設貯蓄預金口座）※ 
新規受付停止 令和 6年 10月１日（火）より 

  ※ 引き続き「Wallet＋専用貯蓄預金口座」は取扱い致します 

 

 

詳しくは窓口へおたずねください。 

 

                                    以上 

本件に関するお問い合わせ先 

業務管理サポート部 担当：矢ヶ部 TEL：0952-22-2155 


